
ZARZĄDZENIE NR B.120.10.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu
na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 1 w Bieruniu

Na podstawie art. 36a ust. 6 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późń. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Powołać Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 
1 w Bieruniu w następującym składzie:

1) Przedstawiciele Gminy Bieruń – jako organu prowadzącego w osobach:

a) Pani Krystyna Czajowska – przewodnicząca Komisji,

b) Pan Przemysław Major – członek Komisji,

c) Pani Krystyna Trzońska – członek Komisji;

2) Przedstawiciele Śląskiego Kuratora Oświaty – jako organu nadzoru pedagogicznego w osobach:

a) Pani Agnieszka Bąk – członek Komisji,

b) Pan Adam Pukocz - członek Komisji;

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Bieruniu:  Pani Maria Plewnia - członek Komisji;

4) Przedstawiciel rady rodziców uczniów Przedszkola nr 1 w Bieruniu: Pani Bogusława Noras - członek Komisji;

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: Pani Gabriela Stańczyk - członek Komisji;

6) Przedstawiciel NSZZ ,,Solidarność”: Pani Mariola Paterek - członek Komisji.

§ 2

Powierzyć wykonanie zarządzenia dyrektorowi Ośrodka Edukacji w Bieruniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 52206629-28B2-4201-839E-4C5B1C369476. Przyjęty Strona 1




